Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia RCIC85200D Da
Definitiva: 23/02/2018

Tipo Posto Cod. Tipo Posto Posto
COMUNE AN 1
COMUNE AN 2
COMUNE AN 3
COMUNE AN 4
COMUNE AN 5
COMUNE AN 6
COMUNE AN 7
COMUNE AN 8
COMUNE AN 9
COMUNE AN 10
COMUNE AN 11
COMUNE AN 12
COMUNE AN 13
COMUNE AN 14
COMUNE AN 15
COMUNE AN 16
COMUNE AN 17
COMUNE AN 18
COMUNE AN 19
COMUNE AN 20
COMUNE AN 21
COMUNE AN 22
COMUNE AN 23
COMUNE AN 24
COMUNE AN 25
COMUNE AN 26
COMUNE AN 27
COMUNE AN 28
COMUNE AN 29
COMUNE AN 30
COMUNE AN 31
COMUNE AN 32
COMUNE AN 33
COMUNE AN 34
COMUNE AN 35
COMUNE AN 36
COMUNE AN 37
COMUNE AN 38
COMUNE AN 39
COMUNE AN 40
COMUNE AN 41
COMUNE AN 42
COMUNE AN 43
COMUNE AN 44
COMUNE AN 45
COMUNE AN 46
COMUNE AN 47
COMUNE AN 48
COMUNE AN 49

COMUNE AN 50



ta Produzione Graduatoria

Cognome

Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

SURACE
ROMEO
SGRO'
NUNNARI
BAGNATO
PAVONE
NICOLO!
FAVASULI
MARINO
SPEZIALE
MARINO
PACE
ACCOGLI
MARINO
PUGLIESE
SCHIRRIPA
GALLO
RAPISARDA
TOLOSA
PELLICONE
MORABITO
QUATTRONE
DELFINO
MANGANARO
SAPONE
STRATI
SCHIAVONE
BENEDETTO
ALATI
BARILLA
PELLICANO
FOSSARI
RECHICHI
CRUCITTI
SCOPELLITI
GIORGIO
PAVIGLIANITI
PANZERA
BERRETTA
FOTIA
ROMEO
TRIFOGLIO
CIRAOLO
RINALDI
CARA
PELOSI SCORDO
CRUCITTI
MALASPINA
PALMIERI
SERGI

SIMONA 26/10/1976
VINCENZA 01/06/1966
ANGELA 27/01/1981
MARIA GRAZIA 19/09/1969
ANGELA 19/06/1971
CINZIA 23/08/1976
ANTONIA 02/04/1974
ANTONIA 08/10/1971
GRAZIELLA 13/11/1983
ALESSANDRA 10/12/1972
MARIA ANTONIA 06/08/1972
OLIMPIA 28/11/1976
MANUELA 14/11/1977
CARMELA 07/03/1959
GRAZIELLA 06/11/1976
ANNA MARIA 10/09/1976
ROMINA 23/05/1980
MARIA 28/05/1977
VINCENZA 28/07/1958
FILOMENA 12/10/1975
NATALIA 19/11/1971
CLAUDIA 10/07/1982
MARIA 13/07/1981
MARIA 08/01/1971
NADIA 10/04/1981
FRANCESCA 15/07/1974
FILOMENA CRISTINA 30/01/1966
FILOMENA 17/07/1980
GIOVANNA 20/01/1975
DOMENICA 15/08/1978
CATERINA 23/07/1974
LUCIA MARISA 02/01/1964
LILIANA 15/07/1982
CATERINA 01/12/1958
EMANUELA 14/04/1979
ANNA MARIA 20/02/1964
BARBARA 03/11/1981
ANNUNZIATA EMANUE 28/07/1975
SANTA ANTONIA 04/04/1969
CARMELA 26/03/1962
MARIA IDA 30/04/1981
GIOVANNA 14/10/1971
GIOVANNA VALENTIN/ 24/07/1981
EMANUELA 05/11/1978
SIMONA 12/04/1983
GIUSEPPINA 16/04/1972
MARIA PIA 08/08/1981
LIDIA GRAZIA 07/07/1979
GIOVANNA 24/12/1973
JENNY 31/12/1983

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
CE
RC
RC
VB
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
CR
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
AV
RC
RC
RC
RC




Punteggio Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec. Scuola Acquis. Domanda

155 2017 0 RCIC809007
137 2017 0 RCIC809007
134 2017 0 RCIC80800B
134 2017 0 RCIC80500X
133 2017 0 RCIC87300E
132 2017 0 RCIC86000C
131 2017 0 RCIC80600Q
127 2017 0 RCIC80700G
123 2017 0 RCIC83400X
120 2017 0 RCIC80500X
112 2017 0 RCIC85200D
106 2017 0 RCIC84500A
102 2017 0 RCIC87100V
99 2017 0 RCIC841003
97 2017 0 RCIC85200D
90,5 2017 0 RCIC81400P
83 2017 0 RCIC85100N
75 2017 0 RCIC86000C
72 2017 0 RCIC86000C
69 2017 0 RCIC86000C
66 2017 0 RCIC867007
66 2017 0 RCIC84200V
65 2017 0 RCIC85700L
65 2017 0 RCIC875006
63 2017 0 RCIC867007
59 2017 0 RCIC84400E
55 2017 0 RCIC87300E
55 2017 0 RCIS00100R
53,5 2017 0 RCIC86900V
49 2017 0 RCIC804004
46 2017 0 RCIC87100V
45 2017 0 RCIC87400A
41 2017 0 RCIC80500X
40 2017 0 RCVC010005
39 2017 0 RCPMO04000T
37 2017 0 RCIC853009
35 2017 0 RCIC87200P
33 2017 0 RCVC010005
33 2017 0 RCIC804004
33 2017 0 RCIC86000C
33 2017 0 RCVC010005
32,5 2017 0 RCIC87300E
32 2017 0 RCTDO9000N
31 2017 0 RCIC80600Q
31 2017 0 RCPMO05000C
31 2017 0 RCIC85200D
29 2017 0 RCIC86900V
28 2017 0 RCIC809007
28 2017 0 RCIC861008
28 2017 0 RCIC87300E




Prov. Present. Domanda

Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Modalita' di accesso

RC
RC
RC
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RC
RC
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RC
RC
RC
RC
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Abilitazione

ltaliana

Slovena)

Tipologia Graduatoria (|
S

Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99
100
101
102
103
104
105
106



LENTINI
MERCURIO
NUCERA
GALTIERI
ZUMBO
ZACCURI
AGOSTINO
TRIPEPI
SILIMARCO
NAVA
PIZZI
AVERSA
ROMEO
MAVIGLIA
PIZZI
TALLARITI
FOTI
MODAFFARI
CUZZOLA
MATERA ADAMI
GULLI
MACHEDA
RACITI
LAGANA
CALAUTTI
CANNIZZARO
MACRI
GULLI
ROMEO
PANGALLO
GANGEMI
STELITANO
CROCE
CRISTIANO
GIORDANO
IACONO
RIGGIO
FAVASULI
LIGATO

LA MAESTRA
SORBARA
ZAVAGLIA
VOTANO
FERRATO
MARZULLO
CROCE
ROMEO
FOTI
DAQUA
BELLANTONE
RAGUSA
FOTIA
VIOLA
SCRUFARI
ANDIDARO
BATTAGLIA

MARIA
CONSOLATA
BRUNA

MARIA GRAZIA
EMANUELA
GIUDITTA ELIANA

18/10/1978
15/01/1962
13/08/1964
12/09/1970
08/03/1981
26/07/1960

LILIANA MARIA ROSA 26/03/1963
GIUSEPPINA CLEOPAT 30/08/1977

SANTO

SABRINA

LAURA

MARIA LUCIA
LETIZIA ANNA MARIA
GIUSEPPA

TOSCA

ANGELA

PALMA MARIA
CATERINA
VALENTINA
DOMENICA

ANNA

DANIELA

STEFANIA

MARIA

CHIARA

ANGELA

MIRIAM FRANCESCA
FRANCESCA
CARMEN
PASQUALINA MARIA
TERESA

CARMELA
MARGHERITA
PATRIZIA

ALBA MARIA

MARIA ROSA
FEDERICA CLAUDIA
MARIA GRAZIA
TERESA

MARIA
CONCETTINA
NATALINA

ANGELA

ROBERTA
ANNAMARIA
ISABELLA
MARIANGELA
BRUNELLA

ITALIA

GIUSEPPA
FRANCESCA MARIA
MARIA

FELICIA ROSARIA
ANNAMARIA
ANGELA

SANTA

07/01/1975
11/07/1981
03/02/1984
25/04/1981
26/04/1980
10/07/1967
02/05/1964
22/08/1979
18/01/1969
14/12/1973
26/01/1984
29/03/1984
07/02/1983
21/11/1982
01/08/1971
05/12/1981
14/03/1981
30/03/1982
04/03/1980
07/11/1972
25/09/1982
06/04/1980
28/06/1980
04/10/1964
29/05/1971
05/11/1980
25/09/1978
18/07/1970
01/10/1981
09/06/1979
20/12/1967
19/08/1979
08/11/1980
20/10/1982
15/07/1971
21/12/1968
06/10/1978
11/07/1978
27/09/1977
19/05/1974
23/07/1964
01/04/1963
19/12/1970
22/07/1968
02/05/1975
01/05/1973
19/11/1978
05/02/1971

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
TO
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
EE
ME
TO
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
EE
RC
RC
RC
ME
SO
RC
RC
RC
CS
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
Ccz
RC
RC



28
28
27,5
27
26,5
25,5
25
25
25
24
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21,5
215
21,5
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21
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20
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18
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RCIC81500E
RCIC85200D
RCIC809007
RCIC81500E
RCIS03600Q
RCIC86000C
RCIC80500X
RCVC010005
RCIC841003
RCVC010005
RCIC804004
RCIC853009
RCIC809007
RCIC81000B
RCIC85200D
RCIC84400E
RCIC812003
RCPM04000T
RCIC80600Q
RCIC86900V
RCVC010005
RCIC82100T
RCIC84200V
RCVC010005
RCIC853009
RCIC812003
RCIC86900V
RCVC010005
RCIC87300E
RCPMO04000T
RCIC80500X
RCIC812003
RCIS026005
RCIS02900L
RCIS00100R
RCIC84400E
RCTDO050007
RCSL01000T
RCIC841003
RCIS01400V
RCIC80200C
RCIC839003
RCVC010005
RCIC84200V
RCIC80700G
RCIC80600Q
RCIC84200V
RCIC812003
RCIC87300E
RCIC83400X
RCSL01000T
RCIC83400X
RCVC010005
RCIC86000C
RCIC804004
RCIC87300E
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108
109
110
111
112
113
114
115
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123
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BELLOCCHIO
SIMONE

ZAMPAGLIONE

CREA
CRISTIANO
SURACE
NUNNARI
SCILLA
MILASI
LATELLA
NUCERA
MOSCA
PELLE
COSTANTINO
VERDUCI
CUZZOLA
MANGIOLA
MALAVENDA
MALACRINO
EUSTAQUIO
FEDERICO
STELITANO
ARICO'

PROVENZANO

FOLLARO
CARESTINO
MAFRICI
PARISI
MAESANO
CASILE
GIOVANNELLI
CASILE
LOMBARDO
PUSTORINO
MISCHIATTI
STRANO
GANGEMI
MACHEDA
AZZARELLO
FIMOGNARI
ARILLOTTA
SIGNATI
MEDURI
ROMEO
MINNICI
BELMONTE
CATALANO
MARINO
ROMEO
MAFRICI
MONTALTO
AMBROGIO
FICARA
INFORTUNA
BIASI
ORECCHIO

ELENA RITA 15/02/1982
ANTONELLA CATERIN; 22/08/1977
SALVATORE 18/01/1976
CARMELA 24/10/1965
GABRIELLA 18/09/1984
ANGELA 21/04/1983
MARIACRISTINA 16/11/1982
FORTUNATA 06/07/1982
MILENA 26/02/1982
SILVANA 03/06/1958
CATERINA 26/03/1984
ANNA 23/04/1983
AGNESE 08/07/1982
DANIELA MARIA ANGE 30/07/1981
CARMELA 12/06/1979
GIULIA 17/03/1976
LORENZA 16/04/1967
DANIELA 30/10/1983
LORETTA 18/12/1977
PAOLA 21/04/1962
SIMONA 12/09/1981
DOMENICA 11/07/1972
GIUSEPPA 02/12/1970
MARIA 23/08/1983
LAURA 10/01/1983
PAMELA 10/06/1982
ANNABELLA ANGELA N24/03/1977
LEONORA 12/11/1971
ELISABETTA 26/10/1971
ROSA 27/11/1977
ELISABETTA 18/06/1967
MARIA VITTORIA 27/11/1964
AMELIA 25/11/1959
ANGELA 13/06/1982
ROSA 01/04/1978
ANNA MARCELLA 08/11/1983
CONCETTA 22/07/1982
FRANCESCA 01/08/1978
TEODORA 26/09/1972
ANNA 02/08/1971
ANNA 11/05/1980
ANTONIETTA 21/08/1966
FRANCESCA 26/07/1979
MYRIAM NOEMI ALESE 04/03/1970
FRANCESCA 18/10/1979
ANTONINA 16/07/1978
GIUSEPPINA 18/11/1976
CARMELA 10/05/1971
CARMELA 10/05/1967
DOMENICA 20/01/1983
ELENA 08/02/1981
MARIA 14/08/1967
LUCREZIA 07/03/1968

MARGHERITACARMEL 26/12/1973
IOLANDA ANTONELLA 09/06/1974

ANITA MARIA

02/12/1959

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
Ccz
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
LC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
EE
RC
RC
RC
Mi

RC
RC
RC
PA
RC
EE
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
Cz
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RC
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18
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RCVC010005
RCIC870003
RCIC80700G
RCIC841003
RCIC804004
RCIC804004
RCVC010005
RCIC870003
RCIC87200P
RCIC87200P
RCIC870003
RCIC86000C
RCIC86500G
RCIC87100V
RCIC87100V
RCIC80600Q
RCIC809007
RCIS03600Q
RCIC841003
RCIC809007
RCIC84200V
RCIC86900V
RCIC80500X
RCIC87100V
RCIC80800B
RCIC82900C
RCIC85200D
RCIC85200D
RCIS00100R
RCIC868003
RCIC839003
RCIC85200D
RCIC81000B
RCIC87100V
RCIC84400E
RCIC83500Q
RCIC84200V
RCIC809007
RCPMO04000T
RCIC853009
RCIC84200V
RCIC853009
RCIC86900V
RCPMO04000T
RCIC84400E
RCIC86900V
RCIC804004
RCIC85200D
RCIC84400E
RCIC85200D
RCIC854005
RCIC80800B
RCIC81000B
RCPS030006
RCIS03600Q
RCPMO04000T
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164
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195
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ZACCURI
GATTO
NOVELLA
ZACCURI
BRUZZANITI
PANSERA
COLELLA
LAGANA
BARILLA
PELLICANO
MAFRICA
MANTI
RASO
GRECO
CAMA

IDA'

BOVA

CAMMISOTTO

MUSOLINO
MOLLICA
LIPARI
PELLICONE
MINNITI
ANDIDERO
PUGLIESE
TOSCANO
AMODEO
SCORDO
ELITRO
ZEMA
BORRELLO
MITTICA
GIACOBBE
SAPONE
TRIPODI
GULLA
FAVASULI
FAVASULI
AMARETTI
NICEFORO
LUCIANO
NUCERA
SERGI
SCAMBIA
NUCERA
CRIVELLA
IARIA
NOVELLA
MANTI
COSENZA
MODAFFARI
BRUZZANITI
DEMASI
IMERTI
MALARA
COZZOLINO

ANNA MARIA

28/05/1967

ARMANDO SALVATORI11/11/1966

STEFANIA
VINCENZO
LUCIA
GIOVANNA
MARIA
GIUSEPPINA
SEBASTIANA
ANNA MARIA
CARMELA
CATERINA
CARMELA
GIOVANNA
PAOLA
LUCIA
ANGELA
MARIA ROSA
DOMENICA
ANTONELLA
ANGELA

DOMENICA MIKAELA

FILOMENA
GIOVANNA
GABRIELLA
ANTONIA
MARIA ANTONIA
DOMENICA
CARLA

CARMEN

VIVIANA CONCETTA

GIANFRANCO
TERESA
MARIA ASSUNTA
GIADA
CATERINA
FRANCESCA
ANNA
DANIELA
CLAUDIA
LAURA
FRANCESCA
MARIA MELANIA
GERMANA
CARMELA
SARA
CARMELA
GIULIANA
ANTONINA
MANUELA
GIUSTINA
FRANCESCA
RITA
CATERINA
GIUSEPPINA
CARMELA

18/12/1978
31/05/1976
24/02/1971
10/08/1960
13/12/1980
29/05/1967
24/01/1971
29/07/1976
22/11/1975
06/09/1974
24/02/1965
07/12/1962
30/04/1977
25/02/1972
13/03/1973
14/08/1971
25/01/1981
03/01/1978
20/01/1976
22/12/1973
23/07/1973
12/12/1968
12/08/1980
06/12/1978
27/10/1970
01/06/1960
12/12/1980
29/03/1988
28/01/1979
24/06/1976
09/02/1967
13/09/1974
22/09/1981
09/09/1974
16/06/1969
24/12/1968
03/05/1983
26/01/1972
28/08/1966
04/06/1980
01/06/1980
13/09/1979
09/03/1978
08/10/1973
17/09/1962
20/08/1970
04/07/1983
20/03/1979
10/12/1974
17/08/1973
18/02/1964
18/09/1977
27/11/1972
27/02/1972

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
CS
RC
RC
RC
RC
RC
RC

RC
RC
NA



15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RCVC010005
RCIC85200D
RCIC853009
RCIC812003
RCIC80700G
RCIC841003
RCIC80500X
RCIC841003
RCIC809007
RCIC87100V
RCTFO05000D
RCIC853009
RCIC84800T
RCIC86900V
RCIC84400E
RCIC841003
RCIC870003
RCIC81000B
RCIC812003
RCIC81000B
RCIC867007
RCIC86000C
RCIC86000C
RCIC855001
RCIC80800B
RCIC841003
RCIC86000C
RCIC85200D
RCIC86900V
RCIC809007
RCIC86600B
RCIC853009
RCIC83400X
RCIC812003
RCIC86300X
RCIC83500Q
RCIC84400E
RCIC81000B
RCIC855001
RCIC86500G
RCIC86600B
RCIC870003
RCIC87300E
RCIC87100V
RCIC85200D
RCIC809007
RCIC85200D
RCIC853009
RCIC85200D
RCIC80600Q
RCIC84400E
RCIC81500E
RCIC80500X
RCIC83400X
RCIC87300E
RCIC80800B
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RC
RC
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RC
RC
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RC
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RC
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RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257



MANGIOLA
MARINO

DE SIENA
FIMOGNARI
MARTINO
GATTO
IETTO
MACHEDA
COBLIACO
MALLAMO
PLUTINO
FAVASULI
MEDURI
MARIA
ZAVETTIERI
PATERA
ALLEGRA
ROMEO
TALIA

IARIA
NUCERA
TALIA
SCULLI
ARDEA
COMMISSO
RIPEPI
PRIMERANO
ROMANO
CARE'
MALACRINO
NAIMO

DE LORENZO
GROTTELLO
ZUPI
LIGATO
ARICO
CURATOLA
CURCIO
CALABRO

MARIA 10/07/1967
DOMENICA 17/01/1981
ROSALBA 03/09/1981
ALESSANDRA 26/09/1976
ANTONIA 09/04/1974
CARMELA 14/04/1969
MARIA 31/05/1967
GIOVANNA 29/03/1966
MARIANNA 02/05/1964
CATERINA 07/07/1962
GIANFRANCO 11/09/1973
ANNUNZIATA 27/10/1976
CATERINA 21/06/1977
ADRIANA 03/07/1980
CARMELAANGELA 20/07/1960
ANTONELLA 24/03/1977
MARIELLA 04/07/1972
CARMELA 18/11/1970
CARMELA VIRGINIA  06/01/1966
FRANCESCO 22/02/1974
OLIMPIA 22/11/1972
ROSA 09/12/1967
ANGELA MARIA 30/08/1967
DOMENICA MARIA 11/08/1967
CATERINA 03/06/1967
FRANCESCA 12/02/1966
GRAZIELLA 22/05/1963
GIUSEPPA 09/12/1962
GENOEFFA 03/09/1983
ELEONORA 29/03/1983
GRAZIA 30/08/1979
ANNUNZIATA ILENIA  08/03/1975
MARIA 08/06/1973
FRANCESCA 30/01/1966
PASQUALINA CATERIN 14/05/1964
GIUSEPPINA 05/05/1964
SILVANA 09/08/1963
GIUSEPPINA 16/02/1967
ANTONINO 22/11/1968

RC
RC
RC
RM
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
EE
RC
EE
ME
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
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RC
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RCIC875006
RCIC80500X
RCIC80600Q
RCIC853009
RCIC81400P
RCIC804004
RCIC81500E
RCIC87200P
RCIC875006
RCIC867007
RCVC010005
RCIC81400P
RCIC84200V
RCIC81400P
RCIC841003
RCIC80800B
RCIC86000C
RCIC87100V
RCIC81500E
RCIC83400X
RCIC80500X
RCIC81000B
RCIC81000B
RCIC80500X
RCIC84500A
RCIC804004
RCIC86300X
RCIC84500A
RCIC84400E
RCTF05000D
RCIC867007
RCIC84400E
RCIC87300E
RCIC87200P
RCIC86000C
RCIC87200P
RCIC86000C
RCIC870003
RCIC870003
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